

## О погашении кредиторской задолженности Управления Делами Президента Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 сентября 1999 года № 1310 В целях погашения кредиторской задолженности Управления Делами Президента Республики Казахстан Правительство Республики Казахстан постановляет:

- 1. Выделить Управлению Делами Президента Республики Казахстан за счет средств , предусмотренных в республиканском бюджете на 1999 год на неотложные государственные нужды, 400 (четыреста) тысяч долларов США в тенговом эквиваленте на погашение кредиторской задолженности за выполненные авиакомпанией "Ориент Игл." литерные рейсы самолета "Боинг 757" и работы по переоборудованию вертолета.
- 2. Министерству финансов Республики Казахстан обеспечить контроль за целевым использованием выделяемых средств.
  - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В., Кушенова Д.С.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан